Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

03 июня 2019 года №153
О проекте решения сельского поселения Мустафинский сельсовет «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Мустафинский сельсовет о включении земельного участка,

расположенного по адресу: с. Мустафино, ул. РТС, д.14
 в территориальную зону ЖУ.1 (Жилая территориальная зона)»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки в сельском поселении Мустафинский сельсовет, утвержденных решением № 108 от 18.12.2017 года, ст. 3 Устава сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Мустафинский
сельсовет о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Мустафинский сельсовет о включении земельного участка, расположенного по адресу: с. Мустафино, ул. РТС, д.14

 в территориальную зону ЖУ.1 (Жилая территориальная зона), (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                 Гиззатуллин И.А.
ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Мустафинский сельсовет о включении земельного участка,

расположенного по адресу: с. Мустафино, ул. РТС, д.14

 в территориальную зону ЖУ.1 (Жилая территориальная зона)»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами  землепользования и застройки в сельском поселении Мустафинский сельсовет, утвержденных решением № 108 от 18.12.2017 года, ст. 3 Устава сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 18.12.2017 года № 108, дополнив Правила абзацем следующего содержания:

«-включить земельный участок с кадастровым номером 02:07:080201:132,

расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, с.

Мустафино, ул. РТС, д14 в территориальную зону ЖУ.1 (Жилая территориальная зона)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на  сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                 Гиззатуллин И.А.